executăm Lucrări de reparație capitală a căilor de acces, drumuri și trotuare, platouri TMP 123 și TMP 

142, mun. Chișinău,  la procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-1769175826000 din 23.01.2026   

Lotul I - Lucrări de reparație capitală a căilor de acces, drumuri și trotuare, platouri TMP 123, mun. 

Chișinău - pentru suma  fără  TVA de 2 887 407,08 lei (două milioane opt sute optzeci și șapte mii patru 

sute șapte lei, 08 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 577 481,40 lei (cinci 

sute șaptezeci și șapte mii patru sute optzeci și unu lei, 40 bani). 

Lotul II - Lucrări de reparație capitală a căilor de acces, drumuri și trotuare, platouri TMP 142, mun. 

Chișinău - pentru suma  fără  TVA de 2 548 702,90 lei (două milioane cinci sute patruzeci și opt mii șapte 

sute doi lei, 90 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 509 740,57 lei (cinci sute 

nouă mii șapte sute patruzeci lei, 57 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în